A Prefeitura Municipal de COLINAS DO TOCANTINS-TO, pessoa jurídica de direito público, neste ato

representada por seu prefeito, Exmo. Sr. Prefeito JOSEMAR CARLOS CASARIN, no uso de suas atribuições

legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E COM CONDIÇÕES

ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N. º 001/2024, conforme segue

adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

634000366 CRISTIELLI HENRIQUE DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

DEFERIDO

634004725 DANIEL PEREIRA DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -
EDUCAÇÃO FÍSICA

DEFERIDO

634008580 DANIEL PEREIRA DOS SANTOS ASSISTENTE DE APOIO A INCLUSÃO DEFERIDO

634003380 DENILSON JOSE FACUNDIM ENFERMEIRO (ATENÇÃO BÁSICA) 40H DEFERIDO

634001226 DERIVALDA PINHEIRO DA SILVA
CARVALHO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

DEFERIDO

634003058 ESTER PEREIRA DE CARVALHO ALVES ENFERMEIRO (ATENÇÃO BÁSICA) 40H DEFERIDO

634008108 GEOVANNE LOPES MARTINS DO
NASCIMENTO

ASSISTENTE DE APOIO A INCLUSÃO DEFERIDO

634000835 JUDSON FRANCIEL BARROS SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

DEFERIDO

634004913 LEILIANE SOARES DE SOUSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

DEFERIDO

634004919 LEILIANE SOARES DE SOUSA ASSISTENTE DE APOIO A INCLUSÃO DEFERIDO

634004532 MARGARETE CAMPOS DA SILVA ENFERMEIRO (ATENÇÃO BÁSICA) 40H DEFERIDO

634004771 MARIA JOSE SUDRE PEREIRA PINHO
FERNANDES

ASSISTENTE DE APOIO A INCLUSÃO DEFERIDO

634006715 MAYLLA BARBOSA DE SOUZA AZEVEDO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

DEFERIDO

634007976 VALDIRENE BORGES DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE APOIO A INCLUSÃO DEFERIDO

634009201 WANESKA KARLA COSTA ARAUJO ASSISTENTE DE APOIO A INCLUSÃO DEFERIDO

634007108 YONE PEREIRA SUDRE ENFERMEIRO (ATENÇÃO BÁSICA) 40H DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

634004857 ALESSANDRA INACIO
DE AZEVEDO

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

Sala em andar térreo DEFERIDO

634003529 ALESSANDRA SOUSA
MARTINS

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

Mesa e cadeira
Separadas | Tempo
Adicional

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

ESTADO DO TOCANTINS

MUNICÍPIO DE COLINAS DO TOCANTINS
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

634007087 ALEXANDRA MARIA DE
MIRANDA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

634009070 ALLANA SOUZA E SILVA FISCAL DE VIGILÂNCIA
SANITÁRIA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634002415 AMANDA DA SILVA
MOREIRA

ASSISTENTE DE APOIO
A INCLUSÃO

Mesa e cadeira
Separadas | Sala em
andar térreo | Tempo
Adicional

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

634006877 ANA CAROLINA NUNES
RIBEIRO

FONOAUDIÓLOGO
(SAÚDE)

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634000976 ANA CAROLINE SANTOS
BUENO PUGA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634009532 ANA PAULA SOARES
MATHIAS

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

634003833 ANDREIA DOS
SANTOSSOUZA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634004623 ANDRESSA DE SOUZA
COELHO

ASSISTENTE DE APOIO
A INCLUSÃO

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634007835 BRUNA DE SOUSA
PINHEIRO

ENFERMEIRO
(ATENÇÃO BÁSICA)
40H

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634006364 CALITA BORGES DE
CARVALHO MOURA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

634002867 CIRLENE RODRIGUES
DA SILVA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado |
Tempo Adicional

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

634009091 CLAODENY RODRIGUES
MARTINS

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

634000366 CRISTIELLI HENRIQUE
DA SILVA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

Auxílio para
Transcrição | Prova
ampliada (fonte 24)
com cartão-resposta
ampliado | Ledor

DEFERIDO

634000272 DONATHYLLA BUENO
DA SILVA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634007383 EDUARDA SANTOS
SILVEIRA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

Mesa e cadeira
Separadas
(Cadeirante) | Sala em
andar térreo

DEFERIDO

634002745 EDUARDA SILVA
TAVARES PERES

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634001565 ELIENE BEZERRA
CAMPOS

MERENDEIRA Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

634004456 ELISANGELA DA SILVA
CAVALCANTE

ASSISTENTE DE APOIO
A INCLUSÃO

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634001373 ELIVANIA VICENTE
COIMBRA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634006326 ELZINETE RODRIGUES
COUTINHO

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
MATEMÁTICA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634002834 EUGENIA ALVES VIEIRA PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

634006470 GEOVANA SOUSA
NASCIMENTO

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

Mesa e cadeira
Separadas | Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634008108 GEOVANNE LOPES
MARTINS DO
NASCIMENTO

ASSISTENTE DE APOIO
A INCLUSÃO

Mesa e cadeira
Separadas | Tempo
Adicional

DEFERIDO

634007077 ISABELLA DANTAS
MEDEIROS MARCAL

ASSISTENTE DE APOIO
A INCLUSÃO

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634007775 JANIQUELE P SILVA ASSISTENTE DE APOIO
A INCLUSÃO

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634007405 JOELIANA VICENTE
ALVES

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634000835 JUDSON FRANCIEL
BARROS SILVA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

Mesa e cadeira
Separadas
(Cadeirante) | Sala em
andar térreo

DEFERIDO

634005929 JULYANA MARINHO
OLIVEIRA MOURA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

Sala em andar térreo |
Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos) | Tempo
Adicional

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

634003903 KETELY RIBEIRO DA
COSTA ROMANO

BIOMÉDICO Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634006089 LANA CRISTHIAN SILVA
DA LUZ

ASSISTENTE DE APOIO
A INCLUSÃO

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

634005392 LEANDRO ANDRADE
DOS SANTOS

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
EDUCAÇÃO FÍSICA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

634003426 LETICIA RODRIGUES DA
COSTA

ENFERMEIRO
(ATENÇÃO BÁSICA)
40H

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634005423 LIDIA MARIA
CAVALCANTE DE
MOURA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634003930 MARCIA LOPES
COELHO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Autorização pra uso de
prótese auditiva

DEFERIDO

634009191 MARCIA REIS FERREIRA PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634005107 MARCILEUZA CORREIA
RIBEIRO

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
EDUCAÇÃO FÍSICA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

634000479 MAYARA DA SILVA
SANTOS

NUTRICIONISTA
EDUCACIONAL

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634006715 MAYLLA BARBOSA DE
SOUZA AZEVEDO

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

634005360 MILVANIA DA SILVA
ALVES

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634005380 MILVANIA DA SILVA
ALVES

ASSISTENTE DE APOIO
A INCLUSÃO

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634003080 NEURIENE GOMES DA
SILVA

ASSISTENTE DE APOIO
A INCLUSÃO

Sala para
amamentação
(autorização para levar

DEFERIDO

acompanhante maior
de 18 anos)

634001100 ROLNAN COSTA
SANTOS

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
EDUCAÇÃO FÍSICA

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

634001677 SARA PEREIRA DA
COSTA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634004655 SILVANI BILIU DA SILVA
REIS

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634006498 STHEFANE
NASCIMENTO SILVA

ASSISTENTE DE APOIO
A INCLUSÃO

Sala em andar térreo |
Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634007052 VANESSA XAVIER
PEREIRA SARAIVA

FISCAL DE OBRAS E
EDIFICAÇÕES

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

634005788 VERCIARIA ALVES DE
SOUSA SILVA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEDAGOGIA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

634005954 VERONICA SILVA DE
ARAUJO

ASSISTENTE DE APOIO
A INCLUSÃO

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

634009201 WANESKA KARLA
COSTA ARAUJO

ASSISTENTE DE APOIO
A INCLUSÃO

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

634007108 YONE PEREIRA SUDRE ENFERMEIRO
(ATENÇÃO BÁSICA)
40H

Sala em andar térreo DEFERIDO

COLINAS DO TOCANTINS-TO, 30 de dezembro de 2024.